Ассоциация Саморегулируемая организации  «Гильдия

строителей Северо-Кавказского федерального округа»
   Ассоциация (СРО «ГССКФО»)

Протокол заседания
Контрольного комитета

г. Махачкала

    « 16 » апреля  2019г. №  09

Председательствующий - Председатель Контрольного комитета Мудаев А.А,
Секретарь – Алиева В.Д.

Состав комитета:

1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольного комитета;
2.  Муртазалиев Гаджимурад Абдурахманович - член Комитета,
3. Патахов Шамиль Абдулаевич - член Комитета,
4.  Айдемиров Камиль Гасанбасирович- член Комитета,
5. Ибрагимов Абуталиб Магомедович - член Комитета
6. Алиева В.Д. -  член Комитета

Способ проведения голосования: открытый.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов  в отношении  организаций - членов Ассоциации,

направивших уведомление об устранении выявленных раннее нарушений.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:

 1.Начальника Отдела контроля Шерифова А.С. который представил  на

рассмотрение Контрольного комитета материалы внеплановой проверки
организаций:

• ООО "Асад"ИНН: 0510001763, Акт № 450 В от 29.03.2019г.
• ООО "ФАКЕЛ" ИНН: 0519001800,  Акт № 58В от 04.04.2019г.

  которые устранили выявленные в ходе плановой проверки нарушения, которые
заключались в отсутствии заявленных специалистов в НРС,  а также в несоответствии
руководителя организации  квалификационному стандарту   СТО    СРО-028 1.1-2017
« Руководитель строительной организации»  Данные организации направили в
Ассоциацию уведомления об устранении выявленных нарушений в их деятельности.
Отдел контроля провел внеплановые проверки, которые подтвердили факт
устранения нарушений.

РЕШИЛИ:

• ООО "Асад" ИНН:0510001763- материалы передать в
Дисциплинарную комиссию;

• ООО "ФАКЕЛ" ИНН: 0519001800- материалы передать в
Дисциплинарную

Председательствующий

Секретарь

    _______________

_______________

А.А. Мудаев

Алиева В.Д.